
 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С. Д. 

АСФЕНДИЯРОВА", BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/4HZJ2e 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 

оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі 

болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой 

ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. 
 

         D3E3F1D500D54C1B 

«С.Ж.Асфендияров атындағы 

 Қазақ ұлттық медицина  

университеті» коммерциялық 

 емес акционерлік  

қоғамы»  

«Некоммерческое  

акционерное общество  

Казахский национальный  

медицинский университет  

имени С.Д.Асфендиярова» 

 

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

 

 

               БҰЙРЫҚ                ПРИКАЗ 

               15.11.2022                                      № 578 
  

              Алматы қаласы                   город Алматы 

 

 

Об утверждении 

официальными рецензентами 

диссертации PhD-докторанта Фахрадиева И.Р. 

 

 

В соответствии с пп. 9 п.7 «Положения о Диссертационном совете», 

утвержденного решением Правления №9 от 01июня 2021 года, на основании 

служебная записка председателя Диссертационного совета по специальности 

6D110100–«Медицина» Т. Муминова, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить официальными рецензентами диссертации PhD-докторанта 

Фахрадиева Ильдара Рафисовича на тему: «Трансдермальная электрическая 

миостимуляция мышц передней брюшной стенки для профилактики 

послеоперационного спаечного процесса брюшины (экспериментальное 

исследование)» по специальности 6D110100–«Медицина» следующих лиц: 

–  Есиркепов Марлен Махмудович – к.м.н.,  профессор, первый проректор, 

Южно-Казахстанская  медицинская академия (г.Шымкент, Республика Казахстан); 

–  Фурсов Александр Борисович.- д.м.н., профессор, Медицинский 

университет Астана (г.Астана, Республика Казахстан). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора  

К. К. Давлетова. 
 

 

Председатель Правления -Ректор                                       М. Шоранов 

 



 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С. Д. 

АСФЕНДИЯРОВА", BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/uTg1hZ 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 

оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі 

болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой 

ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. 
 

         D3E3F1D500D54C1B 

«С.Ж.Асфендияров атындағы 
 Қазақ ұлттық медицина  

университеті» коммерциялық 

 емес акционерлік  
қоғамы»  

«Некоммерческое  
акционерное общество  

Казахский национальный  

медицинский университет  
имени С.Д.Асфендиярова» 

 

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

 

 

               БҰЙРЫҚ                ПРИКАЗ 

               15.11.2022                                      № 578 
  

              Алматы қаласы                   город Алматы 

 

 

PhD докторант И.Р. Фахрадиевтың 

диссертациясына ресми рецензенттерді  

бекіту туралы 

  

2021 жылдың 01 маусымындағы № 9 Басқарма шешімімен бекітілген 

«Диссертациялық кеңес Ережесінің» 7 тармағы 9 тармақшасына сәйкес, 6D110100 – 

«Медицина» мамандығы бойынша Диссертациялық кеңес төрағасы Т. Муминовтың 

қызмет хаты негізінде, БҰЙЫРАМЫН: 

1. 6D110100 – «Медицина» мамандығы бойынша PhD докторант Фахрадиев 

Ильдар Рафисовичтың «Операциядан кейінгі ішастардың жабыспасының алдын алу 

үшін алдыңғы іш қабырғасының бұлшықеттерін трансдермальды электрлік 

миостимуляциялау (эксперименттік зерттеу)» тақырыбындағы диссертациясына 

келесі ресми рецензенттерді бекіту: 

– Есиркепов Марлен Махмудович – м.ғ.к.,   профессор, бірінші 

проректор, Оңтүстік Қазақстан   медицина академиясы (Шымкент қ., Қазақстан 

Республикасы); 

– Фурсов Александр Борисович- м.ғ.д., профессор, Астана медицина 

университеті (Астана қ., Қазақстан Республикасы). 

2. Осы бұйрықты қадағалау ғылым жөніндегі проректор Қ. Давлетовке 

жүктелсін. 
 

 

Басқарма Төрағасы-Ректор                                            М. Шоранов  
 


